
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради

Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про перереєстрацію міжнародного науково-практичного журналу 
“Психіатрія, неврологія та медична психологія”» 

від 25 листопада 2019 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи М. О. 
Азарєнкова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Порушити клопотання перед МОН України про перереєстрацію 
міжнародного науково-практичного журналу «Психіатрія, неврологія та 
медична психологія» у Переліку наукових фахових видань України у галузі 
«Медичні науки», у категорії «Б».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 02.12.2019 

Відповідальний: І. М. Дончик


